
MUŽ/ŽENA

VEDOUCÍ PROJEKTU 
VODOHOSPODÁŘSKÝCH STAVEB

DO NAŠEHO KOLEKTIVU PŘIJMEME:

PKS stavby a.s.

Brněnská 126/38  |  591 01 Žďár nad Sázavou 
tel.: 566 697 170

www.pksstavby.cz

Aktuálně  
přijímáme  
i další kolegy

 CO BUDE  
 VAŠÍ HLAVNÍ NÁPLNÍ? 
 

- vaším hlavním úkolem bude řízení  
 vodohospodářských zakázek od zahájení prací 
 až po předání stavebního díla
- sledování ekonomiky zakázky v souladu se smlouvou
- odpovědnost za kvalitu technických řešení, ziskovost 
 svěřených projektů a plnění jejich harmonogramů
- koordinace podřízených pracovníků (vedení týmu)
- jednání s investory, subdodavateli
- příprava podkladů pro controlling

 JAKÉ POŽADAVKY  
 JSOU PRO NÁS DŮLEŽITÉ? 
 

- SŠ/VŠ stavební obor
- praxe na obdobné pozici min. 2 roky
- časová flexibilita
- vysoká pečlivost a zodpovědnost
- znalost a orientace v kalkulacích
- autorizace ČKAIT v oboru velkou  
 výhodou (je možné vyřídit po nástupu  
 do práce)
- práce na PC, aktivní řidič (ŘP sk B)

 KTERÉ VLASTNOSTI  
 U NÁS UPLATNÍTE? 
 

- samostatnost, spolehlivost

 PROČ SE VÁM  
 U NÁS BUDE LÍBIT? 
 

- získáte stabilní práci  
 v silné stavební společnosti
- dostanete velmi dobré  
 finanční ohodnocení odpovídající  
 dosahovaným výsledkům
- máme pro Vás zajímavé  
 firemní benefity (týden dovolené 
 navíc, příspěvek na stravování, 
 cafeterie, služební telefon, firemní 
 tarify i pro rodinné příslušníky, 
 automobil i k soukromým účelům)

Mgr. Olga Feň

tel.: 721 009 973 
e-mail: olga.fen@pks.cz

ZAUJALA VÁS TATO POZICE?  
VÍCE INFORMACÍ K POZICI


